
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/485/23 
RADY GMINY KRUPSKI MŁYN 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Krupski Młyn na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 

Rada Gminy Krupski Młyn 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/472/22 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 27 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu 
gminy Krupski Młyn na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 4 020 771,33 zł, w tym: w pkt 1 zwiększa się 
dochody bieżące o kwotę 1 440 513,42 zł, w pkt 2 zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 
2 580 257,91 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 4 026 090,39 zł (per saldo), w tym: 
w pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 22 950,00 zł (per saldo), w pkt 2 zwiększa się wydatki 
majątkowe o kwotę 4 003 140,39 zł (per saldo)zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 6 466 648,15 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 4 734 032,94 zł, 

2) przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1 658 165,51 zł, 

3) przychodami z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
74 449,70 zł.”; 

4) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:„Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 7 696 901,21 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.”, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5) § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „§ 10. 1. Ustala się wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19 
w kwocie 4 475 060,38 zł finansowane z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały”, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6) w załączniku nr 1, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 lutego 2023 r.

Poz. 1174



7) w załączniku nr 2, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

8) w załączniku nr 3, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

9) w załączniku nr 7, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krupski Młyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Dawydzik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1174



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/485/23 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

 

 
w 

złotych  

 
Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(3+4+5) 

 1 2 3 4 5 6 
 bieżące 
 010 Rolnictwo i łowiectwo 600,00 0,00 1 417 563,42 1 418 163,42 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 417 563,42 1 417 563,42 
 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 22 950,00 22 950,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 0,00 22 950,00 22 950,00 

 bieżące razem: 22 186 713,14 0,00 1 440 513,42 23 627 226,56 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  71 634,36 0,00 0,00 71 634,36 

 
 majątkowe 
 010 Rolnictwo i łowiectwo 2 580 258,68 -1 290 129,34 3 870 387,25 5 160 516,59 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 580 258,68 -1 290 129,34 3 870 387,25 5 160 516,59 

 
 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 1 290 129,34 -1 290 129,34 0,00 0,00 

 
 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 1 290 129,34 0,00 3 870 387,25 5 160 516,59 

 majątkowe razem: 9 444 110,18 -1 290 129,34 3 870 387,25 12 024 368,09 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 757 610,18 -1 290 129,34 3 870 387,25 6 337 868,09 

 
 Ogółem: 31 630 823,32 -1 290 129,34 5 310 900,67 35 651 594,65 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 829 244,54 -1 290 129,34 3 870 387,25 6 409 502,45 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1174



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/485/23 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 6 540 220,00 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 540 000,00 6 540 000,00 6 500 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 250 000,00 -3 250 000,00 -3 250 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 874 981,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 874 981,49 6 874 981,49 6 874 981,49 0,00 0,00 010  Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 10 165 201,49 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 164 981,49 10 164 981,49 10 124 981,49 0,00 0,00 
przed zmianą 3 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 250 000,00 3 250 000,00 3 250 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 250 000,00 -3 250 000,00 -3 250 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 266 000,00 3 266 000,00 3 250 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 874 981,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 874 981,49 6 874 981,49 6 874 981,49 0,00 0,00  01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 
po zmianach 10 140 981,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 140 981,49 10 140 981,49 10 124 981,49 0,00 0,00 
przed zmianą 4 864 389,00 1 115 475,05 222 236,05 0,00 222 236,05 893 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 748 913,95 3 748 913,95 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 4 829 389,00 1 130 475,05 237 236,05 0,00 237 236,05 893 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 698 913,95 3 698 913,95 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 962 150,00 213 236,05 213 236,05 0,00 213 236,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 748 913,95 3 748 913,95 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 3 912 150,00 213 236,05 213 236,05 0,00 213 236,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 698 913,95 3 698 913,95 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 100,00 9 100,00 9 000,00 0,00 9 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 
po zmianach 24 100,00 24 100,00 24 000,00 0,00 24 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 116 758,36 7 116 758,36 6 808 624,00 5 446 400,00 1 362 224,00 0,00 236 500,00 71 634,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 7 216 758,36 7 116 758,36 6 808 624,00 5 446 400,00 1 362 224,00 0,00 236 500,00 71 634,36 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 169 860,00 4 169 860,00 3 959 900,00 3 228 100,00 731 800,00 0,00 158 000,00 51 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 4 269 860,00 4 169 860,00 3 959 900,00 3 228 100,00 731 800,00 0,00 158 000,00 51 960,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 330,00 42 330,00 42 330,00 0,00 42 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 950,00 22 950,00 450,00 450,00 0,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
po zmianach 65 280,00 65 280,00 42 780,00 450,00 42 330,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 330,00 42 330,00 42 330,00 0,00 42 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 950,00 22 950,00 450,00 450,00 0,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395 Pozostała działalność 
po zmianach 65 280,00 65 280,00 42 780,00 450,00 42 330,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 331 000,00 1 331 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 1 316 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
po zmianach 1 316 000,00 1 316 000,00 0,00 0,00 0,00 1 316 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 139 550,00 139 550,00 94 550,00 18 200,00 76 350,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 328 158,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 158,90 328 158,90 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 467 708,90 139 550,00 94 550,00 18 200,00 76 350,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 158,90 328 158,90 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 328 158,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 158,90 328 158,90 0,00 0,00 0,00  92601 Obiekty sportowe 
po zmianach 328 158,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 158,90 328 158,90 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 092 152,41 25 122 238,46 20 387 046,79 9 882 816,46 10 504 230,33 2 257 639,00 2 028 279,00 118 084,06 0,00 331 189,61 12 969 913,95 12 969 913,95 6 528 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 315 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 300 000,00 -3 300 000,00 -3 250 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 341 090,39 37 950,00 15 450,00 450,00 15 000,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 7 303 140,39 7 303 140,39 6 874 981,49 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 42 118 242,80 25 145 188,46 20 387 496,79 9 883 266,46 10 504 230,33 2 257 639,00 2 050 779,00 118 084,06 0,00 331 189,61 16 973 054,34 16 973 054,34 10 152 981,49 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1174



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/485/23 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

 

(Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XLV/472/22 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 27 grudnia 2022 r.) 
 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY KRUPSKI MŁYN W 2023 ROKU 

KLASYFIKACJA § TREŚĆ KWOTA 
905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

4 734 032,94 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

74 449,70 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 888 418,57 
Razem przychody budżetu: 7 696 901,21 
 Dochody budżetu 35 651 594,65 
Razem przychody i dochody budżetu 43 348 495,86 

 
992  Spłaty otrzymanych kredytów i pożyczek 1 230 253,06 

Razem rozchody budżetu 1 230 253,06 
 Wydatki budżetu 42 118 242,80 
Razem rozchody i wydatki budżetu 43 348 495,86 

(dochody i wydatki pokazano w celu zrównoważenia budżetu) 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1174



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVII/485/23 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

 

(Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XLV/472/22 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 27 grudnia 2022 r.) 
 

WYDATKI ZWIĄZANE Z PRZECIWDZIAŁANIEM COVID-19 FINANSOWANE ZE ŚRODKÓW 
RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH 

W 2023 ROKU 

DZIAŁ ROZDZIAŁ TREŚĆ PLAN WYDATKÓW 
NA 2023 ROK 

010  Rolnictwo i łowiectwo 3 546 901,48 
 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 546 901,48 
  wydatki majątkowe, z tego: 3 546 901,48 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 3 546 901,48 
  finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 546 901,48 

600  Transport i łączność 400 000,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 400 000,00 
  wydatki majątkowe, z tego: 400 000,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 400 000,00 
  finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

100 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 100 000,00 
  wydatki majątkowe, z tego: 100 000,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 100 000,00 
  finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

801  Oświata i wychowanie 100 000,00 
 80101 Szkoły podstawowe 100 000,00 
  wydatki majątkowe, w tym: 100 000,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 100 000,00 
  finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

926  Kultura fizyczna 328 158,90 
 92601 Obiekty sportowe 328 158,90 
  wydatki majątkowe, w tym: 328 158,90 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 328 158,90 
  finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

Wydatki ogółem: 4 475 060,38 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1174


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 3

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-02-08T13:22:40+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




